АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2025 г.
	   с. Анцирь
	     №  05 – п

О внесении  изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.07.2019г. № 84-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 26.01.2011г. № 4-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Анцирского сельсовета», руководствуясь статьей 7 Устава Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.07.2019 № 84-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»» (в редакции от 16.09.2020 № 44-п, от 28.06.2021 № 57-п, от 23.03.2022 № 24-п, от 18.01.2023 № 04-п) следующее изменение:
           1.1. В приложение к постановлению абзац 3 подпункта 3 пункта 26 раздела III  изложить в следующей редакции:
           «Срок действия решения о предварительном согласовании – 1 год».
	2.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

[bookmark: _GoBack]Глава Анцирского сельсовета                                                  В.А. Печерский